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Sandvikens Skyttegille 2015-08-09

Sandviken öppna liggmästerskap 2015-08-02 i Sandviken 

Resultatlista klassvis

Resultat G15 10' Omg1 Omg2 Tot

1 Calle Larsson Bollnäs 2 39 42 41 122 46 43 89 211

2 Erik Westling Bollnäs 0 27 22 16 65 19 27 46 111

Resultat G17, G3, G70, G75 10' Omg1 Omg2 Tot

1 Kalle Åberg Sandviken 4 46 47 47 140 48 49 97 237

2 Andreas Halfvars Hofors 6 38 47 46 131 49 50 99 230

3 Kristofer Wiking Gävle 1 47 45 45 137 46 47 93 230

4 Lars Erik Björk Sandviken 1 40 40 36 116 39 33 72 188

Resultat G65 10' Omg1 Omg2 Tot

1 Tom Olsson Orsa 3 49 46 45 140 47 49 96 236

2 Bernt Åhlund Sandviken 3 45 45 37 127 50 46 96 223

Resultat G55, G4 10' Omg1 Omg2 Tot

1 Sten-Olov Åberg Sandviken 4 49 50 49 148 49 48 97 245

2 Lars Dahlberg Säfsnäs 6 47 49 47 143 48 49 97 240

3 Claes Gustavsson Hofors 8 46 48 50 144 47 48 95 239

4 Sven Olsson Rommehed 6 46 48 49 143 47 44 91 234

5 Bertil Antonsson Säfsnäs 4 46 46 42 134 48 49 97 231

Resultat Elit 10' Omg1 Omg2 Tot

1 Stefan Burchard Söderala 13 48 50 49 147 50 49 99 246

2 Olle Gabrielsson Rommehed 15 49 48 50 147 49 49 98 245

3 Örjan Bergström Söderala 7 49 49 49 147 47 48 95 242

4 Bengt Jansson Söderala 11 49 49 46 144 49 48 97 241

5 Helena Jansson Söderala 4 44 50 50 144 47 49 96 240

6 Conny Wickström Gävle 6 45 49 48 142 48 49 97 239

Resultat Kikare 10' Omg1 Omg2 Tot

1 Johan Blank Rommehed 11 49 48 50 147 50 50 100 247

2 Anders Lördal Sandviken 13 50 48 50 148 49 50 99 247

3 Peter Sundkvist Forsa 11 50 49 47 146 50 49 99 245

4 Ulf Lindgren Söderala 10 49 50 49 148 49 48 97 245

5 Hans Lundkvist Tierp/Tolfta 6 48 48 48 144 49 47 96 240

6 Johan Regnell Söderala 3 46 46 48 140 48 49 97 237

7 Johan Östlund Sandviken 1 38 47 41 126 47 45 92 218

8 Sonny Brolin Sandviken 1 19 45 44 108 49 47 96 204

9 Christina Lundkvist Tierp/Tolfta 0 25 40 40 105 39 36 75 180

10 Thomas Vahlund Sandviken 0 34 32 32 98 38 38 76 174



Sandvikens Skyttegille 2015-08-09

Sandviken öppna liggmästerskap 2015-08-02 i Sandviken 

Resultat Liggen Kl 10' Omg1 Omg2 Tot

1 Stefan Burchard Söderala GE 13 48 50 49 147 50 49 99 246

2 Olle Gabrielsson Rommehed GE 15 49 48 50 147 49 49 98 245

3 Sten-Olov Åberg Sandviken G4 4 49 50 49 148 49 48 97 245

4 Örjan Bergström Söderala GE 7 49 49 49 147 47 48 95 242

5 Bengt Jansson Söderala GE 11 49 49 46 144 49 48 97 241

6 Lars Dahlberg Säfsnäs G4 6 47 49 47 143 48 49 97 240

7 Helena Jansson Söderala GE 4 44 50 50 144 47 49 96 240

8 Conny Wickström Gävle GE 6 45 49 48 142 48 49 97 239

9 Claes Gustavsson Hofors G55 8 46 48 50 144 47 48 95 239

10 Kalle Åberg Sandviken G17 4 46 47 47 140 48 49 97 237

11 Tom Olsson Orsa G65 3 49 46 45 140 47 49 96 236

12 Sven Olsson Rommehed G4 6 46 48 49 143 47 44 91 234

13 Bertil Antonsson Säfsnäs G55 4 46 46 42 134 48 49 97 231

14 Andreas Halfvars Hofors G3 6 38 47 46 131 49 50 99 230
15 Kristofer Wiking Gävle G75 1 47 45 45 137 46 47 93 230

16 Bernt Åhlund Sandviken G65 3 45 45 37 127 50 46 96 223

17 Lars Erik Björk Sandviken G75 1 40 40 36 116 39 33 72 188



Tävlingsnamn
Final Liggen

1-5 6-8 9 10 Final Totalt Placering

Stefan Burchard 246 50,0 30,0 9,0 10,0 99,0 345,0 1

48 50 49 50 49 296,0 326,0 326,0 326,0 335,0 345,0  

Olle Gabrielsson 245 48,0 30,0 10,0 10,0 98,0 343,0 2

49 48 50 49 49 293,0 323,0 323,0 323,0 333,0 343,0  

Örjan Bergström 242 49,0 30,0 9,0 10,0 98,0 340,0 3

49 49 49 47 48 291,0 321,0 321,0 321,0 330,0 340,0  

Claes Gustavsson 239 50,0 30,0 10,0 10,0 100,0 339,0 4

46 48 50 47 48  289,0 319,0 319,0 319,0 329,0 339,0  

Helena Jansson 240 49,0 30,0 10,0 10,0 99,0 339,0 5

44 50 50 47 49  289,0 319,0 319,0 319,0 329,0 339,0  

Sten-Olov Åberg 245 48,0 27,0 9,0 10,0 94,0 339,0 6

49 50 49 49 48 293,0 320,0 320,0 320,0 329,0 339,0  

Bengt Jansson 241 49,0 29,0 9,0 10,0 97,0 338,0 7

49 49 46 49 48 290,0 319,0 319,0 319,0 328,0 338,0  

Conny Wickström 239 49,0 29,0 9,0 9,0 96,0 335,0 8

45 49 48 48 49  288,0 317,0 317,0 317,0 326,0 335,0  

Lars Dahlberg 240 46,0 28,0 9,0 10,0 93,0 333,0 9

47 49 47 48 49 286,0 314,0 314,0 314,0 323,0 333,0  

Tom Olsson 236 47,0 30,0 9,0 9,0 95,0 331,0 10

49 46 45 47 49  283,0 313,0 313,0 313,0 322,0 331,0  

Kalle Åberg 237 47,0 29,0 9,0 9,0 94,0 331,0 11

46 47 47 48 49  284,0 313,0 313,0 313,0 322,0 331,0  

Sven Olsson 234 46,0 30,0 9,0 9,0 94,0 328,0 12

46 48 49 47 44  280,0 310,0 310,0 310,0 319,0 328,0  

Bertil Antonsson 231 47,0 28,0 9,0 9,0 93,0 324,0 13

46 46 42 48 49  278,0 306,0 306,0 306,0 315,0 324,0  

Kristofer Wiking 230 44,0 29,0 8,0 9,0 90,0 320,0 14

47 45 45 46 47  274,0 303,0 303,0 303,0 311,0 320,0  

 



Tävlingsnamn

Final FM

1-5 6-8 9 10 Final Totalt Placering

Stefan Burchard 246 50,0 30,0 9,0 10,0 99,0 345,0 1

48 50 49 50 49 296,0 326,0 326,0 326,0 335,0 345,0  

Örjan Bergström 242 49,0 30,0 9,0 10,0 98,0 340,0 2

49 49 49 47 48 291,0 321,0 321,0 321,0 330,0 340,0  

Helena Jansson 240 49,0 30,0 10,0 10,0 99,0 339,0 3

44 50 50 47 49  289,0 319,0 319,0 319,0 329,0 339,0  

Sten-Olov Åberg 245 48,0 27,0 9,0 10,0 94,0 339,0 4

49 50 49 49 48 293,0 320,0 320,0 320,0 329,0 339,0  

Bengt Jansson 241 49,0 29,0 9,0 10,0 97,0 338,0 5

49 49 46 49 48 290,0 319,0 319,0 319,0 328,0 338,0  

Conny Wickström 239 49,0 29,0 9,0 9,0 96,0 335,0 6

45 49 48 48 49  288,0 317,0 317,0 317,0 326,0 335,0  

 



Tävlingsnamn

Final FM Vet

1-5 6-8 9 10 Final Totalt Placering

Claes Gustavsson 239 50,0 30,0 10,0 10,0 100,0 339,0 1

46 48 50 47 48 289,0 319,0 319,0 319,0 329,0 339,0  

Kristofer Wiking 230 44,0 29,0 8,0 9,0 90,0 320,0 2

47 45 45 46 47 274,0 303,0 303,0 303,0 311,0 320,0  

Bernt Åhlund 223 49,0 27,0 10,0 9,0 95,0 318,0 3

45 45 37 50 46 272,0 299,0 299,0 299,0 309,0 318,0  

 



Tävlingsnamn

Final Kikare

1-5 6-8 9 10 Final Totalt Placering Särskj

Johan Blank 247 50,0 29,0 10,0 10,0 99,0 346,0 1 60

49 48 50 50 50 297,0 326,0 326,0 326,0 336,0 346,0  

Anders Lördal 247 49,0 30,0 10,0 10,0 99,0 346,0 2 59

50 48 50 49 50  296,0 326,0 326,0 326,0 336,0 346,0  

Peter Sundkvist 245 50,0 30,0 10,0 10,0 100,0 345,0 3

50 49 47 50 49  295,0 325,0 325,0 325,0 335,0 345,0  

Ulf Lindgren 245 49,0 27,0 10,0 10,0 96,0 341,0 4

49 50 49 49 48  294,0 321,0 321,0 321,0 331,0 341,0  

Johan Regnell 237 49,0 29,0 10,0 10,0 98,0 335,0 5

46 46 48 48 49  286,0 315,0 315,0 315,0 325,0 335,0  

Hans Lundkvist 240 43,0 29,0 9,0 10,0 91,0 331,0 6

48 48 48 49 47  283,0 312,0 312,0 312,0 321,0 331,0  

Johan Östlund 218 46,0 28,0 9,0 10,0 93,0 311,0 7

38 47 41 47 45  264,0 292,0 292,0 292,0 301,0 311,0  

Sonny Brolin 204 48,0 28,0 9,0 8,0 93,0 297,0 8

19 45 44 49 47  252,0 280,0 280,0 280,0 289,0 297,0  

 




